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Om Vadstena Sparbank – kundernas bank 

Vadstena Sparbank grundades 1839 och är verksam i Vadstena med omnejd. 20 medarbetare jobbar på kontoret i Vadstena. Banken har 12 500 
kunder. Privatpersoner och företag erbjuds tjänster inom bank, försäkring, fastighetsförmedling och juridik. 
 
Vadstena Sparbank har inga aktieägare, utan är en fristående och självständig sparbank. Det är kunderna tillsammans som genom utsedda 
huvudmän bestämmer och har inflytande över banken. Delar av vinsten går tillbaka till det lokala samhället. Affärsvolymen, d v s summan av in- 
och utlåning, är 11,5 miljarder kronor. Mer info på www.vadstenasparbank.se 

 

Pressinformation 

Nya stipendier att söka för alla i Vadstena! 
Vilka kommer att bli 2024 års ovationspristagare i Vadstena? Nu är hög tid att söka stipendier för 

dem som vill förverkliga sina idéer och projekt i Vadstena kommun. 

 

Det är Vadstena Sparbank som genom sin ovationskommitté ska fördela 185 000 kronor till dem som utses 

till årets pristagare. Förklaringen till summan är 1 000 kronor gånger antal år för den 185-åriga banken. 

 

– Vi är angelägna om att på olika sätt främja bygdens utveckling. Vi vill uppmuntra och stötta nya idéer 

och projekt som gynnar kultur, idrott och näringsliv och som berikar och utvecklar både staden och 

landsbygden. Vi vill bidra till att på olika sätt skapa en meningsfull vardag för våra invånare och besökare. 

Och likaså medverka till att verksamheter kan fortsätta berika Vadstenas kultur- och friluftsliv, säger 

Dessie Forsén, en av huvudmännen i Vadstena Sparbank och representant i ovationskommittén. 

 

Det var kunderna i Sparbanken som genom sina valda huvudmän beslutade att bilda en ovationskommitté 

2011. Sedan dess har årligen minst 100 000 kronor delats ut i stipendier. 

 

– Vi vill och hoppas att fler upptäcker den unika möjligheten att söka generösa stipendier genom 

ovationskommittén. Vi uppmuntrar särskilt nya sökande. Man kan önska både stort och smått. Och man 

ska inte dra sig för att söka för att man är en liten förening eller aktör. Vi går noga igenom alla ansökningar 

vi får in. Stipendierna kommer att delas ut till ett flertal pristagare, säger Dessie Forsén. 

 

Stipendierna delas ut för att på bästa sätt stimulera nya idéer och projekt för Vadstenas kultur- och 

föreningsliv och även näringsliv. Sista dag att ansöka är den sista februari, via Vadstena Sparbanks 

hemsida. 

 

 
 

För ytterligare information, kontakta: Dessie Forsén mobil: 070-394 69 84 

                  Vadstena Sparbanks ovationskommitté 

      Mikael Engdahl, vd Vadstena Sparbank 

                                                                  Tel: 0143-755 15, mobil: 070-318 38 15 


